
Order made Cake & Chocolat
ご注文の流れ

①申し込みページより詳細内容のお伺い

↓
②ホテルからご注文受付の確認メール送付

＊イメージとなる素材や参考資料 （画像） が多いほど、

よりイメージに近づける事ができます。

＊キャラクターなど著作権や肖像権等、 権利を損害するおそれがあるデザインは

承ることが出来ませんので予めご了承くださいませ。

↓
③ホテルより内容の確認のご連絡

↓

④デザインイメージご提出

＊デザインや色味について確認をさせていただきます

＊価格のご提案

＊ここまでがキャンセルチャージ不要となります。

↓

⑤デザインおよび数量 ・ 価格 ・ 納期を最終確定

＊最終確認後、 商品の確定後はキャンセルチャージを申し受けます。

↓

⑥本製作

↓

⑦商品お引渡し

＊商品の郵送はいたしておりません。 お引渡しは

パレスホテル東京 B1 ペストリーショップ スイーツ＆デリとなります。


